

# **SAFIRE COACHING ApS**

Ganløsevej 6  
3540 Lyngø

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2017**

**Peter  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAFIRE COACHING ApS  
Ganløsevej 6  
3540 Lyngø

CVR-nr: 28121121

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser primært med IT-implementering.

....

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/2016 har været tilfredsstillende.

.....

Der er fra regnskabs afslutning og frem til idag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.306.139	3.067.192
Eksterne omkostninger .....		-673.351	-750.981
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.632.788</b>	<b>2.316.211</b>
Personaleomkostninger .....		-1.332.630	-1.271.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>300.158</b>	<b>1.045.176</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		128.210	30.963
Øvrige finansielle omkostninger .....		-237	-138
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>428.131</b>	<b>1.076.001</b>
Skat af årets resultat .....		-98.213	-254.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>329.918</b>	<b>821.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		226.518	719.826
<b>I alt .....</b>		<b>329.918</b>	<b>821.026</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		432.000	788.500
Andre tilgodehavender .....		9.837	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>441.837</b>	<b>788.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		624.785	543.926
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>624.785</b>	<b>543.926</b>
Likvide beholdninger .....		2.242.509	2.147.234
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.309.131</b>	<b>3.479.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.309.131</b>	<b>3.479.660</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.847.764	2.621.246
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.972.764</b>	<b>2.746.246</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		855	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		232.112	632.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	101.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.367</b>	<b>733.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>336.367</b>	<b>733.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.309.131</b>	<b>3.479.660</b>